fondů (dále jen „AIFM“) oprávněna obhospodařovat a spravovat fondy kvalifikovaných investorů 

(alternativní investiční fondy nebo aj „AIF“) na základě rozhodnutí o povolení k činnosti investiční 

společnosti vydaného ČNB, oprávněna přesáhnout rozhodný limit podle článku 3 AIFMD. 

4.2 Základní kapitál 

8.400.000,- Kč (slovy: osm milionů čtyři sta tisíc korun českých), splaceno 100 % základního kapitálu. 

4.3 Datum vzniku  

29. 6. 2012 

4.4 Rozhodnutí o povolení k činnosti Investiční společnosti 

Rozhodnutí ČNB č.j. 2013/5063/570 ze dne 29.4.2013, jež nabylo právní moci dne 29. 4. 2013. 

4.5 Seznam vedoucích osob nebo osob podle § 21 odst.

[...]

a) až g) Zákona 
není v souladu s požadavky Zákona stanovena.  

http://www.redsidefunds.com/

Výše hodnoty minimální vstupní investice kvalifikovaného investora dle § 272 odst. 1 písm. h) a i) Zákona 
do fondů obhospodařovaných jedním obhospodařovatelem  je 125.000 EUR (jedno sto dvacet pět tisíc 
eur) za podmínek daných Zákonem související s compliance procesy anebo 1.000.000 CZK (v případě 
investice v EUR pak 40.000 EUR), a to za předpokladu, že Investiční společnost písmeně potvrdí, že se na 
základě informací získaných od Investora důvodně domnívá, že jeho investice odpovídá jeho finančnímu

[...]

zázemí, investičním cílům a odborným znalostem a zkušenostem v oblasti investic Investora.  

V případě, že investor investuje do více investičních fondů spravovaných Investiční společností, anebo 
realizuje další investice v rámci Fondu je její minimální výše 250.000,- Kč (slovy dvě stě padesát tisíc korun 
českých), nebo 10.000 EUR (slovy deset tisíc eur). 

11.9 Podílník Fondu má právo zejména: 

a)      být informován o aktuální hodnotě podílového listu Fondu; 

b) obdržet zprávu o hospodaření Fondu ve lhůtách stanovených statutem Fondu; 

c) obdržet na svou žádost informaci o úplatě Fondu Investiční společnosti;

[...]

klesnout pod hranici minimální investice ve výši 1.000.000,- Kč (slovy jeden milion korun českých), 
respektive ekvivalentu této částky vyjádřené v měně euro. V případě, že investor investuje do více fondů, 
obhospodařovaných Investiční společností, nesmí jeho investice do Fondu klesnout pod hranici minimální 
investice ve výši 250.000,- Kč (slovy dvě stě padesát tisíc korun českých) respektive ekvivalentu této částky 
vyjádřené v měně euro.     

Fond sníží počet vydaných podílových listů na účtu vlastních zdrojů -  kapitálové fondy k datu, kdy dojde k 
jejich výmazu z evidence CDCP. 

11.19 V případě, že podílníkem požadované částce neodpovídá celý počet podílových listů Fondu, je Investiční